SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 июня 2017 года
	№ 555

	Об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих предприятий и потребителей тепловой энергии Воскресенского муниципального района к отопительному периоду 2017-2018 годов

В целях обеспечения устойчивой работы объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, социальной сферы Воскресенского муниципального района, в осенне-зимний период 2017-2018 годов, в соответствии с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»  администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить прилагаемую Программу проведения проверки готовности теплоснабжающих предприятий и потребителей тепловой энергии Воскресенского муниципального района к отопительному периоду 2017-2018 годов.

2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) обеспечить обнародование настоящего постановления на информационном стенде и официальном сайте администрации района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]